
カージュラジャメンバー様各位 

チケット取り扱いのご案内 

謹啓 小寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

カージュラジャエステティックサロン リーガロイヤルホテル京都店は２０１６年１月１１日

をもちまして閉店させて頂きました。開業以来２４年に亘りメンバー様にはご愛顧を賜り誠

にありがとうござました。関係者一同より深く感謝申し上げます。 

つきましては、お手元のチケットの取り扱いにつきましてご案内申しあげます。 

下記の３つの方法から選択くださいませ。 

 

ご利用方法【１】 スタイルスパガウシェル京都大丸店のご利用 

現在のチケットでスタイルスパガウシェル京都大丸店をご利用頂けます。スタッフ 

一同、皆様のご来店をお待ち申し上げております。 

詳しくは、「スタイルスパガウシェル京都大丸店のご案内」をご覧ください。 

  

ご利用方法【２】 他店でのチケットご利用（チケット移管） 

お客様のチケットの残金額を他店でご利用いただけるように移管手続きをとらせて

いただきます。 

 

ご利用方法【３】 チケット解約 

チケット残金額の解約をご希望の方には解約手続きの書面をお送り致します。 

 

ご利用方法【２】【３】をご希望の方は、「チケット取り扱い希望シート」をお読み頂き、希望

番号に○をつけ、同封の封筒にて２月１０日までに返送ください。折り返し必要書類をお

送り致しますので、届きましたら必要事項ご記入のうえお手続きください。 

 

本状は、２０１６年１月１２日時点でチケット残がある方にお送りしております。すでに、ス

タイルスパガウシェル京都大丸店にご来店、ご予約頂いておりましたら行き違いの節お

詫び申し上げます。 

末筆ながら皆様の今後ますますのご健勝をお祈り申しあげます。 

謹白 

 

平成２８年１月吉日 

【ご案内についてのお問い合わせ先】 

ピアス株式会社 スパリゾート事業部 

大阪市北区豊崎３－１９－３ピアスタワー 

フリーダイアル ０１２０－０１０－８９８ 

受付時間 １０：００～１８：００(土日祝日除く) 



スタイルスパ ガウシェル 京都大丸店のご案内 

 

住  所  〒600-8007  

京都市下京区四条通東洞院北東角 日本生命四条ビル２Ｆ 

定休日   月曜（祝日は営業いたします） 

 

営業時間  １０：００～２０：００（日・祝日も同じ） 

 

電話番号  ０７５－２１１－３７５２   

 

駐車場のご案内 

      下記①～⑧までの大丸直営駐車場及び契約駐車場をご利用いただけますが、

基本的に２時間までが無料です。 

      その中の「③パラカ烏丸錦パーキング」にご駐車いただいた場合のみ、    

ご滞在時間分の駐車券の発行が可能となりますのでご注意ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

近隣拡大図 

 

 

スタイルスパ ガウシェル 京都大丸店（TEL075-211-3752） 

大丸から２つ目のビルです。 

エレベーターで２Ｆにお越しください 

お車でお越しの方は「パラカ烏丸錦パーキング」をご利用ください。 

バスでお越しの方は路線にもよりますが、「四条高倉」バス停が最寄です。 

電車でお越しの方は地下出口⑱または⑳が最寄出口です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日本生

命四条

ビル 



【返信用】 

「チケット取り扱い希望シート」 
◆希望の□にレを記入し、同封の返信封筒にて２月１０日までに返送ください。 

 

□ ご利用方法【２】 他店でのチケットご利用（チケット移管）を希望 

・ お客様の残ポイント（残金額）を他店に移管しご利用頂けます。 

・ 全国のカージュラジャエステティックサロン（下表）のいずれか１店舗への移管が可能です。 

・ ご希望の場合は、移管手続き後ご利用いただけます。 

サロン 住所 電話番号 

カージュラジャ ティアド                         

ザ・キャピトルホテル東急店 

東京都千代田区永田町２－１０－３ 

ザ・キャピトルホテル東急 14F 
03-3580-5871 

カージュラジャ エステティックサロン                         

リーガロイヤルホテル店 

大阪市北区中之島 5-3-68 

リーガロイヤルホテル タワーウイング 6F 
06-4803-0180 

カージュラジャ エステティックサロン                          

神戸大丸店 

神戸市中央区西町 36 大丸アネックス 

（三菱 UFJ 信託銀行神戸ビル 11F） 
078-331-7730 

カージュラジャ エステティックサロン                      

二子玉川店 

東京都世田谷区玉川 2-27-8   

玉川高島屋 SC ケヤキコート 2F 
03-3709-9191 

カージュラジャ エステティックサロン                          

セルリアンタワー東急ホテル店 

東京都渋谷区桜丘町 26-1   

セルリアンタワー東急ホテル 3F 
03-3476-0005 

カージュラジャ エステティックサロン                       

京王プラザホテル店 

東京都新宿区西新宿２－２－１ 

京王プラザホテル南館８Ｆ 
03-3344-3351 

□ ご利用方法【３】チケット残金額返金を希望 

・ 現在の残金額を返金させていただきます。 

・ 返金はご指定口座への振込みのみとさせていただき、解約手数料、振り込み手数料は  

頂戴しません。 

・・・・・・・・＜お客様サイン欄＞･･･････････････････・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

上記の取り扱いを希望します。 

  記入年月日 ２０１６年   月    日 

 

お名前                         

   ※送付先の変更を希望される場合、下記にご記入ください。 


